
К1РАУСК1 РАЁННЫ САВЕТ 
ДЭПУТАТАУ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАУЛАВ1ЦК1 СЕЛЬСК! 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

ПАВЛОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

8 сентября 2025 г. № 12-1 
аг.Паулав!чы

О направлении средств бюджета 
сельского Совета

аг.Павловичи

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2010 г. №108-3 «О местном управлении и 
самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного 
кодекса Республики Беларусь Павловичский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

Направить остатки средств бюджета сельского Совета, 
сформировавшиеся по состоянию на 1 января 2025 г., не имеющие 
целевого характера (свободные), в сумме 346,18 рубля на финансирование 
расходов по содержанию Павловичского сельского исполнительного


